
I. II. III.
1 Erik Rehola Bafi Cseh Köztársaság 3 0 0
2 Anna Dusankova Jamie Jamie Lee Jet ze Shetlandu Cseh Köztársaság 2 1 0
2 Giulia Kelders Figo Olaszország 2 1 0
4 Isabella Taylor Hatti Nagy Britannia 1 0 0
4 Sarah Gorisek Cuba Ausztria 1 0 0
6 Ludivine Goby Mirabell Mirabelle du domaine de seelbery Franciaország 0 2 1
7 Lyan Conejero Buhrmester Shaggy Spanyolország 0 1 1
8 Anni Koskelma Kiero Finnország 0 1 0
8 Julia Laakkonen Zico Svájc 0 1 0
8 Lykke Nilsson Elton Svédország 0 1 0
8 Szymon Grochowski Furia Lengyelország 0 1 0

12 Anni Koskelma Kiero Svájc 0 0 1
12 Damiani, Ginevra Mia Olaszország 0 0 1
12 Lexi Händschke Feli Németország 0 0 1
12 Lou-Carlotta Strohäker Chili Németország 0 0 1
12 Nele Frank Lotte Németország 0 0 1
12 Pia Pasternak Paulchen Németország 0 0 1
12 Tiphanie Maroux Funny (Paintet diamond Just for Fun Svájc 0 0 1

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP
U-12 SMALL Érem táblázat

Hely Név Kutyanév Fajta Ország Összesen



1 Erik Rehola Bafi
2 Anna Dusankova Jamie
2 Giulia Kelders Figo
4 Isabella Taylor Hatti
4 Sarah Gorisek Cuba
6 Ludivine Goby Mirabell
7 Lyan Conejero Buhrmester Shaggy
8 Anni Koskelma Kiero
8 Julia Laakkonen Zico
8 Lykke Nilsson Elton
8 Szymon Grochowski Furia

12 Anni Koskelma Kiero
12 Damiani, Ginevra Mia
12 Lexi Händschke Feli
12 Lou-Carlotta Strohäker Chili
12 Nele Frank Lotte
12 Pia Pasternak Paulchen
12 Tiphanie Maroux Funny

Hely Név Kutyanév

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2022 2022 2022 3 0 0

2019 2019 2019 2 1 0
2023 2023 2023 2 1 0

2023 1 0 0
2019 1 0 0

2019 2019 2019 0 2 1
2023 2023 0 1 1

2022 0 1 0
2022 0 1 0

2022 0 1 0
2023 0 1 0

2022 0 0 1
2019 0 0 1

2022 0 0 1
2022 0 0 1

2023 0 0 1
2023 0 0 1

2019 0 0 1

U-12 SMALL Érem táblázat

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

Egyéni
ÖsszesenSmall

Agility Jumping Összetett


